



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 19.10.2022 r.

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2022.15.ZP prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Sukcesywne dostawy nowych części zamiennych do ambulansów.**

Pytanie 1

Poz. 23 CZUJNIK KLOCKOW HAMULCOWYCH DO MODELU SPRINTER 907

Pozycja odnosi się do przedniego czy tylnego czujnika?

Odpowiedź

Dotyczy przodu i tyłu. Zamawiający wydzielił osobne pozycje w formularzu cen jednostkowych.

Pytanie 2

Poz. 24 CZUJNIK NOX DO SILNIKA OM642 ZA SCR. W modelach 906 i 907 zamontowane są różne czujniki. Proszę o informację do którego modelu odnosi się pytanie lub podanie numeru katalogowego.

Odpowiedź

Dotyczy modelu Sprinter 906 i 907. Zamawiający wydzielił osobne pozycje w formularzu cen jednostkowych.

Pytanie 3

Poz. 33 CZUJNIK KLOCKOW HAMULCOWYCH DO MODELU SPRINTER 906

Pozycja odnosi się do przedniego czy tylnego czujnika?

Odpowiedź

Dotyczy przodu i tyłu. Zamawiający wydzielił osobne pozycje w formularzu cen jednostkowych.

Pytanie 4

Poz. 38 CHŁODNICA POWIETRZA DOŁADOWANEGO DO SILNIKA OM642

W modelach 906 i 907 zamontowane są różne chłodnice. Proszę o informację do którego modelu odnosi się pytanie lub podanie numeru katalogowego.

Odpowiedź

Dotyczy modelu Sprinter 906 i 907. Zamawiający wydzielił osobne pozycje w formularzu cen jednostkowych.

Pytanie 5

Poz. 75 CZUJNIK RÓŻNICOWY CIŚNIENIA DO SILNIKA OM642

W modelach 906 i 907 zamontowane są różne czujniki. Proszę o informację do którego modelu odnosi się pytanie lub podanie numeru katalogowego.

Odpowiedź

Dotyczy modelu Sprinter 906 i 907. Zamawiający wydzielił osobne pozycje w formularzu cen jednostkowych.

Pytanie 6

Poz. 107 USZCZELNIACZ RURY POW. DOŁADOWANEGO OM642

Proszę o określenie o który uszczelniaacz chodzi. Przy samej turbosprężarce czy przy przewodach chłodnicy powietrza?

Odpowiedź

Dotyczy uszczelniaacza przy przewodach chłodnicy powietrza

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 26.10.2022 r. do godziny 10:30 za pośrednictwem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/673502>

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie

lek. med. Roman Pałka